19.00 Cena sociale AVANZI DI BALERA

21.30 Gruppo musicale GLI ARCANGELI:
Tributo a Mina e Celentano

VENERDIPLUGLIC,

Mt \ Genitori

f ”‘i [ Per Sempre Magplelliitr,

SABATCBIUCUC DOMENIGADIUGLIC,

TORNEO BEACH SOCCER
(2012 - 2013 - 2014)

09.00

10.30
12.00
12.30

15.00
APERTURA FESTA
Camminata benefica non competitiva Vm 16.00
SPORT PRO-MOTION ion

18.00
Letture con LARA

20.30

PAMELA DANZE presenta
balli di gruppo e ZUMBA PARTY

DON MARCO
ed i TARANTELLA EVOLUTION

Liscio e non solo
con MARIANNA E | RUBACUORI

21.30

22.00

Laboratori

Aperitivo con i SUPEREROI
Musica con DUO ARCOBALENDO

Esibizione di KARATE, PUGILATO,
KICKBOXING, K1, MUAY THAI

7
DR. CLOWN con ANFASS e supereroi

Pet Therapy

Esibizione musicale ARCADEMIA %@a’em

Esibizioni ICE WINGS
e BEATSIDE COVER BAND

09.00

11.00
11.30
12.00

15.30
17.30
18.00

20.30

21.15

21.30

Il ricavato
sara devoluto a:

U.G.1.
\ﬁp’/

A

L~

Unione Genitori Italiani®

contro il tumore dei bambini

ODbV

ed altri progetti.

Con il patrocinio di:

Comune di
Villadossola

TORNEO BEACH SOCCER
(2011 - 2010)

SETTIMO CIRCO P

Raduno VESPE

Musica con ROBY DI ARCADIA

E MAGO MIMMO

SETTIMO CIRCO @

YOGA DELLA RISATA

Danza aerea ASD FIRE FLY 2.0
(scuola di Villadossola]) m??‘/ze?ﬁ

Esibizione scuola di danza
VILLADOSSOLA BUTTERFLY %)WZL

DON MARCO

ed i TARANTELLA EVOLUTION
Discoteca BY TANZA anni 80/90

Durante la durata della festa sara presente il punto ristoro (CUCINA, GRIGLIA, PIZZERIA e SERVIZIO BAR)
L'associazione Ossola Amica dellUUGI declina ogni responsabilita a danni a cose e persone.

La festa si svolgera anche in caso di pioggia.



